МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреж/дение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
^0 -0

г. Комсомольск-на-Амуре

[ О введении СТО У.011-2021 ]

Во исполнение решения Учебно-методического совета от 11.03.2021
(протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета
СТО У.011-2021 «Порядок освоения элективных и факультативных дис
циплин в ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре государственный уни
верситет»» с 18.03.2021.

2 Отменить с 18.03.2021 действующий ранее СТО У.011-2018 «По
рядок освоения элективных и факультативных дисциплин в ФГБОУ ВО
«Комсомольский-иа-Амуре государственный университет»», введенный в
действие приказо.м ректора от 05.03.2018 № 97-0.

3 Стандарт опубликовать на сайте университета м̂ м̂ м̂ .кпазШ.ги /  Исаи
унивврсгипет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа впосш
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор поУВРиОВ
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

Т.Е. Наливайко
А.В. Ременников

Т.И. Усова 1149
УТ 1 12.03,2021
\\согр\8егуег\Подразделспия\УМУ\ 53 сектор МК\ПРИКАЗЫ\2020-2021\ПР__О введе
нии СТО У.011-202 ГЗосх